平成２５年３月吉日

お客様各位

トヨタアセットマネジメント株式会社

トヨタアセットマネジメント株式会社と三井住友アセットマネジメント株式会社の

合併に伴うファンド名称等の変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は三井住友アセットマネジメント株式会社と同社を合併存続会社として、平成

２５年４月１日に合併する予定です。

これに伴い、弊社が設定・運用する投資信託のファンド名称等を平成２５年４月１日より

別表の通りに変更させていただく予定ですのでご連絡させていただきます。

なお、今回の変更によって、ファンドの商品性が変更となることはございません。

何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

本件に関するお問い合わせ先

トヨタアセットマネジメント株式会社

投資信託営業部

電話：０３－５７７６－４７６０

受付時間：平日 午前８時３０分～午後４時３０分

別表

１．日経新聞掲載欄の変更

日経新聞の基準価額掲載箇所は平成２５年４月１日からは｢三井住友｣の欄に変更となり

ます。

２．ファンド名称および日経略称が変更となる公募投資信託

「日経略称」は日本経済新聞の基準価額欄に掲載されるファンド名称の略称です。

変更となるファンドは日経略称の前に「＊」を付しております。

変更後（平成２５年４月１日から） 変更前（平成２５年３月３１日まで）

ファンド名称 日経略称 ファンド名称 日経略称

三井住友・配当フォーカス

オープン
* 配当フォカス

トヨタアセット配当フォー

カスオープン
ＴＡ配当

技術フォーカスオープン * 技術フォカス
ＴＡ技術フォーカスオープ

ン
ＴＡ技術

中部経済圏株式ファンド * ゲンキ・中部
ＴＡ中部経済圏株式ファン

ド
ＴＡ中部

ミッドランド・ジャパン株

式ファンド
* ミッドランド

ＴＡミッドランド・ジャパン

株式ファンド
ＴＡＭＬ

三井住友・ＴＯＰＩＸイン

デックスオープン
 ＴＯＰＩＸ

トヨタＴＯＰＩＸインデッ

クスオープン
ＴＯＰＩＸ

新世代自動車株式ファン

ド
 新世代自動車

トヨタアセット新世代自動

車株式ファンド
新世代自動車

三井住友・バンガード海外

株式ファンド
 Ｖ海外株式

トヨタアセット・バンガード

海外株式ファンド
Ｖ海外株式

三井住友・国債プラスファ

ンド（毎月分配型）
 円の達人

トヨタアセット国債プラス

（毎月分配型）
円の達人

高格付海外債券ファンド

（毎月分配型）
 きらきら

ＴＡ高格付海外債券ファン

ド（毎月分配型）
きらきら

スマート・インカムファン

ド（毎月分配型）
* スマイン

ＴＡスマート・インカムファ

ンド（毎月分配型）
ＴＡイン

可変型バランスファンド  逆転ファンド
トヨタアセット可変型バラ

ンスファンド
逆転ファンド

三井住友・ＤＣ外国債券イ

ンデックスファンド
* ＤＣ外債イン

トヨタアセットＤＣ外国債

券インデックスファンド
ＤＣ外債

三井住友マネー・リザー

ブ・ファンド（三井住友Ｍ

ＲＦ）

 ―
トヨタＭＲＦ（マネー・リザ

ーブ・ファンド）
―

三井住友マネー・マネージ

メント・ファンド（三井住

友ＭＭＦ）

 ―
トヨタＭＭＦ（マネー・マネ

ージメント・ファンド）
―

マネー・アルファ・オープ

ン
 ―

ＴＡマネー・アルファ・オー

プン
―

別表

（ご参考）以下のファンドにつきましては、変更はございません。

ファンド名称 日経略称

トヨタグループ株式ファンド トヨタＧ

未来創生テクノロジーファンド 未来創生

グローバル社債オープン（円ヘッジ）毎月分配型 社債円ヘッジ

グローバル社債オープン（ヘッジなし）毎月分配型 社債ヘッジ無

ＤＣトヨタグループ株式ファンド ＤＣトヨタＧ

３．ホームページＵＲＬの変更

平成２５年４月１日以降は、三井住友アセットマネジメント株式会社のホームページをご覧

ください。

三井住友アセットマネジメント株式会社

ホームページ

（平成２５年４月１日から）

トヨタアセットマネジメント株式会社

ホームページ

（平成２５年３月３１日まで）

http://www.smam-jp.com/index.html http://www.tamco.co.jp/

４．お問い合わせ電話番号の変更

平成２５年４月１日以降は、三井住友アセットマネジメント株式会社のお客さま専用フリー

ダイヤルへお問い合わせください。

三井住友アセットマネジメント株式会社

お問い合わせ電話番号

（平成２５年４月１日から）

トヨタアセットマネジメント株式会社

お問い合わせ電話番号

（平成２５年３月３１日まで）

お客さま専用フリーダイヤル：

０１２０－８８－２９７６

受付時間： 原則として営業日の

 午前９時～午後５時

サポートダイヤル：

０３－５７７６－４７６０

受付時間： 営業日の

 午前８時３０分～１１時３０分

 午後０時３０分～４時３０分

以上

http://www.smam-jp.com/index.html
http://www.tamco.co.jp/